
Zarządzenie Nr 40/09 

Wójta Gminy Siennica  

    z dnia 27 sierpnia 2009r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia opłat za stoiska handlowe na stadionie sportowym przy PSP w 

Siennicy podczas Dożynek Parafialno-Gminnych 

w dniu 6 września 2009r. 
 

 

            Na podstawie art. 45 ust. 1 w związku z art. 30 ust.2pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z organizacją Dożynek Parafialno - Gminnych ustalam opłaty za: 

 

1) stoiska handlowe z artykułami spożywczymi, przemysłowymi i innymi: 

- w wysokości 50 zł. za stoisko do 1mb włącznie, 

- w wysokości 70 zł. za stoisko do 2mb włącznie, 

- w wysokości 90 zł. za stoiska powyżej 2 mb, 

 

2) stoiska świadczące usługi, zabawy, gry – 120 zł. 

3) stoisko ,, Wesołe Miasteczko”               –  400 zł. 

 

§ 2 

 

Zwolnić z opłat wszelkie Stowarzyszenia oraz Organizacje społeczne. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 29/08 Wójta Gminy Siennica z dnia 20 sierpnia 2008r. 

  

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                            


